

Договор  
№ 26/04/23-3  
от 26.04.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Нефедова Л.М.  
(фамилия, инициалы)

2023 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда в**  
(идентификационный № 722167)

**Обществе с ограниченной ответственностью**  
**«Балтийский Дом»**

(полное наименование работодателя)

197227, г. Санкт-Петербург, пр. Испытателей д.8, корп.1, лит. А,  
помещ. 16Н, офис 2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7802160435

(ИНН работодателя)

781401001

(КПП работодателя)

1027801561710

(ОГРН работодателя)

68.32.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Гройсман И.И.

(Ф.И.О.)

12.04.2023  
(дата)

(подпись)

Ермаков Д.А.

(Ф.И.О.)

14.07.2023  
(дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Балтийский Дом»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
			всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1				класс 2				класс 3									
				3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	4	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	7	0	7	0	7	0	7	0	7	0	7	0	7	0	7	0	7	0	7	8	9	0	0	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7	0	7	0	7	0	7	0	7	0	7	0	7	0	7	0	7	0	7	0	0	0	0	0
из них женщин	4	0	4	0	4	0	4	0	4	0	4	0	4	0	4	0	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Администрация											
		Планово-экономический отдел												Договорной отдел											
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
7	Заместитель генерального директора по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
9	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
10	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
11	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

